
 
Uchwała nr 170/XIX/2020 

Zarządu Głównego PTTK z dnia  4 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5 Statutu PTTK w zw. z art. 8, art. 10 ust. 1 i art. 11 ustawy z 
dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) , 
Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje:  
 

§1 
Wyznacza się Pana Pawła Sternika na inspektora ochrony danych. 

 
§2 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do zawiadomienia Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych o wyznaczeniu inspektora ochrony danych, na zasadach określonych w 
ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych.  
 

§3  
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do udostępnienia na stronie internetowej 
PTTK: imienia, nazwiska oraz adresu poczty elektronicznej inspektora ochrony danych. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 

 


